
26/04/2022 09:16 EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 154215 - UNIFAP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-10/2022-uasg-154215-unifap-395053824 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/04/2022 | Edição: 77 | Seção: 3 | Página: 114

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 154215 - UNIFAP

Nº Processo: 23125.007573/2022-41.

Pregão Nº 3/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 28.008.410/0001-06 - BAMEX CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL EIRELI.

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços de empresa especializada na

prestação, de forma contínua, de serviços de gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva de

veículos paraatender às necessidades da frota de veículos da unifap, com: serviço de manutenção

mecânica preventiva;serviço de manutenção mecânica corretiva; serviço de guincho; serviço de lavagem;

serviço de borracharia; serviço de pintura; serviços de lanternagem e pintura; serviço de estofagem;

serviços de alinhamento de direção e suspensão (cárter, cambagem, convergência e divergência),

desempenho de rodas, balanceamento, simples e computadorizado; serviços de chaveiro automotivo,

incluindo

fornecimento de chaves, decodificação e cartões de ignição automotiva; serviços de

manutenção de ar condicionado automotivo; fornecimento de toda e qualquer peça necessária ao uso

regular do veículo e/ou equipamento; fornecimento de todo e qualquer componente e/ou acessório

automotivo; serviços de plotagem, adesivagem e envelopamento nos padrões apresentados pela unifap,

inclusive com fornecimento de material adesivo, ou imantado, utilizado nos veículos; serviços de lavagem,

aspiração, lubrificação, polimento e cristalização; serviços, materiais e peças de borracharia em geral,

incluindo fornecimento de pneus; serviços de vidraçaria em geral, incluindo colocação e retirada de

películas de controle solar; todo e qualquer serviço, material, peça, acessório ou componente que, embora

não explicitamente especificado no termo de referência,

faça-se necessário ao perfeito reparo do veículo e/ou equipamento, que serão prestados nas

condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 06/04/2022 a 06/04/2023. Valor

Total: R$ 540.602,25. Data de Assinatura: 06/04/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 25/04/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


